
Niewiarygodne zjawiska
Gdy zastuka duch... Czy poltergeisty*to złośliwe demony, które bez powodu czynią ludziom szkodzy,
czy tylko projekcje naszej podświadomości? 8

Demoniczne spotkania Czy wampiry i demony to wytwory chorej wyobraźni, czy też świat duchów
istnieje naprawdę? 40

Żywcem pogrzebani Do najbardziej zdumiewających zdolności ludzkiego ducha należy niewątpliwie
zawieszanie funkcji życiowych przez joginów pogrzebanych żywcem. 64

Wizje Marii Panny Od stuleci ludzie opowiadają o swoich objawieniach Najświętszej Panienki
- uzdrawiającej i dokonującej innych cudów, 72

Znak dany przez umarłego Co się kryje za fenomenem polegającym na tym, że zwłoki osoby
zamorodowanej wskazują na mordercę, gdy znajdzie się w pobliżu? 104

Podróże w czasie Jednym z najdawniejszych pragnień człowieka jest podróż do przeszłości lub
przyszłości. Czy istnieją dowody na to, że takie podróże w czasie są nie tylko fantazją? 120

Kontakt z Konfucjuszem Czy to możliwe, żeby niektórzy ludzie mogli prowadzić długie rozmowy
z umarłym? Co się kryje za zjawiskiem „głosów bezpośrednich"? 132

Czarne dziury Co oznaczają te bramy śmierci w bezmiarze czasu i przestrzeni, przez które nawet
światło nie może się przedostać? Czy są to gigantyczne przejścia do innych galaktyk? 12

Białe dziury Czy w dalekiej przyszłości promy kosmiczne będą mogły docierać do innych rejonów
Wszechświata przez czarne dziury, a powracać przez białe? 44

Ponowne narodziny w przyszłości Skoro regresja w hipnozie jest możliwa, to czy nie moglibyśmy
w taki sam sposób wejrzeć w przyszłość? 52

Bardziej martwi niż żywi Zgodnie z wierzeniami wudu, czarownicy potrafią zamieniać osoby zmarłe
w zombi- istoty bez duszy, trzymane w charakterze niewolników. 76

Zaskakująca przeszłość Wydaje nam się, że żyjemy w epoce techniki i że nasi przodkowie byli
„prymitywni". Tymczasem rozwinięte technologie istniały już dawno temu. 91

Rytmy życia Według teorii biorytmów, podlegamy trzem cyklom - fizycznemu, emocjonalnemu
i intelektualnemu. Jak się je ustala? 116

Czy Ziemia jest pusta? Zdumiewające zdjęcia satelitarne zdają się potwierdzać teorię, że Ziemia jest
pusta w środku, Co się za tym kryje? 136

Nazca - szkice dla bogów? Odkryte z samolotu olbrzymie rysunki zwierząt na pustynnych obszarach
Nazca w Peru stanowią zagadkę dla archeologów. 150

Ponadzmysłowe

Test na telepatię Jak nauka próbuje wytropić nadnaturalną zdolność przekazywania i odczytywania
myśli na odległość? 16

Siła intuicji Wielu czołowych menedżerów podejmuje decyzje, kierując się „szóstym zmysłem". Czy
mamy tu do czynienia z postrzeganiem pozazmysłowym? 32

Zbiorowa histeria Jak to się dzieje, że w pewnych sytuacjach zbiorowisko rozsądnych ludzi zmienia
się w rozhisteryzowany tłum, nad którym nie można zapanować? 56

Wskazówka od jasnowidza Już nieraz osoby o uzdolnieniach medialnych przyczyniały się do
wyjaśnienia spraw kryminalnych. Jaką moc dowodową jasnowidztwo ma jednak rzeczywiście? 60



Tarot - wejrzenie w przyszłość Jednym z najstarszych systemów wróżbiarskich jest tarot. Czy karty
mówią prawdę? l czy każdemu? 80

Rzeczy znikąd Tak zwane „aporty" to przedmioty, które się pojawiają nie wiadomo skąd. 94

Potęga rytuałów Magiczne obrządki nie ograniczają się do tak zwanych kultur prymitywnych
- odprawiają je również ludzie na Zachodzie, chcąc pokierować biegiem wydarzeń. 107

Dobra koniunktura dla wizji końca świata Wiele osób zadaje sobie trwożliwe pytanie, czy na przełomie
tysiącleci spełnią się przepowiednie końca świata? 127

Idąc za głosem wewnętrznym Wielu czołowych polityków zawierza intuicji w sytuacjach kryzysowych.
Czy osławiony „głos wewnętrzny" może być formą postrzegania pozazmysłowego? 158

Zagadki tego świata
Energia piramid Dlaczego w piramidzie tępe żyletki nabierają ostrości, mięso nie ulega zepsuciu,
a ludzie zestresowani odzyskują równowagę ducha? 20

Wspomnienia o odległej gwieździe? Zachodnioafrykańskie plemię Dogonów ma zdumiewająco
dokładne wiadomości astronomiczne o Wszechświecie. Czy ta wiedza pochodzi od kosmitów? 27

Hinduska sztuczka z liną Uchylamy rąbka tajemnicy prastarej magicznej sztuczki, która przez stulecia
wprawiała w zdumienie zarówno laików, jak i naukowców. 47

Okna czasu Jak to się dzieje, że w pewnych miejscach na Ziemi mnożą się niezwykłe zjawiska? Czy te
okolice to okna na inny świat? 67

Suma wiedzy Liczby i przyszłość - czy zachodzi między nimi jakiś związek? Obliczmy sobie naszą
własną liczbę osobistą i zobaczmy, co nam o nas powie, 87

Tajemnicze efekty dźwiękowe W przyrodzie występuje wiele niezwykłych dźwięków - od grzmiących
wydm po eksplodujące morza. Jaka jest tego przyczyna? 112

Przekleństwo czaszek z Hexham Wraz ze znalezieniem dwóch rzeźbionych kamiennych głów zaczął
się dla pewnej angielskiej rodziny prawdziwy koszmar. Czy miało to związek z klątwą rzuconą
w dawnych czasach? 140

W poszukiwaniu świętego Graala Już w średniowieczu fascynowała ludzi magiczna siła tego
tajemniczego przedmiotu. Na czym ona polega? 147

Kosmiczny żartowniś Dziwne i komiczne przypadki zdarzają się tak często, że czasami trudno nie
wierzyć w istnienie kosmicznego dowcipnisia. 154

Pozaziemskie

Tajemnica UFO Co się kryje za spotkaniami z UFO, jakich doświadczyły tysiące ludzi? Relacja
z dramatycznego spotkania australijskiej rodziny Knowlesów z kosmitami.

Kosmici, zgłoście się! Wiara w istnienie obcych inteligencji gdzieś w bezmiarze Wszechświata jest
bardzo rozpowszechniona, ale jak nawiązać z nimi kontakt?

Noc horroru w Maine Przykre skutki spotkania dwóch młodych Amerykanów z kosmitami.

Wirusy z kosmosu Według niektórych naukowców, przyczyn epidemii należy szukać w kosmosie, skąd
sprowadzają je na Ziemię przelatujące komety.

UFO - archiwum zdjęciowe.

Gdy światło zmienia kierunek Pojawieniu się UFO mogą towarzyszyć najdziwniejsze zjawiska. Jedno
z nich polega na zaginaniu promieni światła.

Drogi pełne strachu Niektórzy ludzie sprawiają wrażenie, jakby wręcz przyciągali UFO. Do spotkań
dochodzi najczęściej na pustych drogach.
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